
PORTARIA Nº 18, DE 18 DE JUNHO DE 2025

Designação de membros para compor a Câmara
Setorial de Pesquisa e Pós-Graduação do CCM

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
PERNAMBUCO, no uso das atribuições legais e estatutárias, e nos termos do artigo 9º do Regimento Interno
do Centro de Ciências Médicas - Faculdade de Medicina do Recife,

RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados para compor a Câmara Setorial de Pesquisa e Pós-
Graduação do Centro de Ciências Médicas - Faculdade de Medicina do Recife:

 Luiz Alberto Reis Mattos Júnior, SIAPE nº 3424823;
 Luciano Tavares Montenegro, SIAPE nº 1130670;
 Albanita Gomes da Costa de Ceballos, SIAPE nº 1721818;
 Pedro Augusto Sampaio Rocha Filho, SIAPE nº 1294582;
 Paulo Savio Angeiras de Goes, SIAPE nº 1880990;
 Esdras Marques Lins, SIAPE nº 3315617;
 Marcelo Renato Guerino, SIAPE nº 1984024;
 Reginaldo Gonçalves de Lima Neto, SIAPE nº 2036711
 Thaysa Carolina Gonçalves Silva, Mat. 20241019199

Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação no Boletim Oficial da UFPE.

LUIZ ALBERTO REIS MATTOS JR
Diretor do Centro de Ciências Médicas


